Compatível com o cardioversor da marca Zoll - 
Modelo m2. 

UNID. 05 1.665,00 8.325,00 

17 7067 
SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE - 
Compatível com o cardioversor da marca Zoll - 
Modelo m2. 

UNID. 02 944,00 1.888,00 

O valor total estimado para a aquisição é de R$ 529.302,16 (quinhentos e vinte e nove 
mil, trezentos e dois reais e dezesseis centavos).